Termine in der Gemeinde Heyen 2026

03.01.2026
10.01.2026
11.01.2026
18.01.2026

13.02.2026
20.02.2026

06.03.2026
07.03.2026
13.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
24.03.2026
26.03.2026
28.03.2026

04.04.2026
19.04.2026
26.04.2026

01.05.2026
01.05.2026
30.05.2026

14.06.2026
27.06.2026

08.08.2026

06.09.2026
13.09.2026

10.10.2026
31.10.2026

05.11.2026
07.11.2026
11.11.2026
15.11.2026

02.12.2026
09.12.2026
20.12.2026

Stand 13.02.2026

Knut mit Sammlung Weihnachtsbaume
JHV der Feuerwehren
Neujahrsempfang der Gemeinde Heyen
Neujahrsempfang der Kirchengemeinde

JHV Schitzenverein
JHV Landjugend

Weltgebetstag

JHV Mai Club

JHV Forstgenossen

Preisskat- und Knobelturnier (Schutzenverein)
Aktion Saubere Landschaft

JHV Forderverein Kuckucksnest

JHV Jagdgenossen

JHV DRK

Osterfeuer der Landjugend
Konfirmation
Konfirmation

Aufstellen des Maibaums
Maifeier der Feuerwehr
151 Jahre Feuerwehr / 99 Jahre Musikzug

Dorfflohmarkt
Konigschiel3en des Schitzenvereins

Kubb-Turnier Mai-Club

Jubel-Konfirmation
Kommunalwahlen Niedersachsen

Herbstfest Mai-Club / Landjugend
Wanderung Foérderverein Musik

Ratssitzung Terminbesprechung 2027
Novemberfrihstliick DRK
Laternenfest Kuckucksnest
Volkstrauertag

Adventsfenster Kuckucksnest
Ratssitzung zum Haushalt 2027
Stelldichein am Weihnachtsbaum

Festplatz am Gartenweg
Feuerwehrhaus
Dorfgemeinschaftshaus
Kirche Halle

Pyramide
Dorfgemeinschaftshaus

Kirche

Pyramide

Pyramide
Dorfgemeinschaftshaus
Start am Feuerwehrhaus
Dorfgemeinschaftshaus
Pyramide

Pyramide

Festplatz am Gartenweg
Kirche Halle
Kirche Heyen

Thie
Feuerwehrgeratehaus
Feuerwehrhaus

Thieplatz / Dorfgebiet
Schitzenhaus

Generationenpark, DGH

Kirche Halle
Dorfgemeinschaftshaus

Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus

Pyramide
Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus
Thie

Dorfgemeinschaftshaus
Pyramide / DGH
Thie



