

Termine in der Gemeinde Heyen 2026

03.01.2026	Knut mit Sammlung Weihnachtsbäume	Festplatz am Gartenweg
10.01.2026	JHV der Feuerwehren	Feuerwehrhaus
11.01.2026	Neujahrsempfang der Gemeinde Heyen	Dorfgemeinschaftshaus
18.01.2026	Neujahrsempfang der Kirchengemeinde	Kirche Halle
13.02.2026	JHV Schützenverein	Pyramide
20.02.2026	JHV Landjugend	Dorfgemeinschaftshaus
06.03.2026	Weltgebetstag	Kirche
07.03.2026	JHV Mai Club	Pyramide
13.03.2026	JHV Forstgenossen	Pyramide
14.03.2026	Preisskat- und Knobeltournier (Schützenverein)	Dorfgemeinschaftshaus
21.03.2026	Aktion Saubere Landschaft	Start am Feuerwehrhaus
24.03.2026	JHV Förderverein Kuckucksnest	Dorfgemeinschaftshaus
26.03.2026	JHV Jagdgenossen	Pyramide
28.03.2026	JHV DRK	Pyramide
04.04.2026	Osterfeuer der Landjugend	Festplatz am Gartenweg
19.04.2026	Konfirmation	Kirche Halle
26.04.2026	Konfirmation	Kirche Heyen
01.05.2026	Aufstellen des Maibaums	Thie
01.05.2026	Maifeier der Feuerwehr	Feuerwehrgerätehaus
30.05.2026	151 Jahre Feuerwehr / 99 Jahre Musikzug	Feuerwehrhaus
14.06.2026	Dorfflohmarkt	Thieplatz / Dorfgebiet
27.06.2026	Königschießen des Schützenvereins	Schützenhaus
08.08.2026	Kubb-Turnier Mai-Club	Generationenpark, DGH
06.09.2026	Jubel-Konfirmation	Kirche Halle
13.09.2026	Kommunalwahlen Niedersachsen	Dorfgemeinschaftshaus
10.10.2026	Herbstfest Mai-Club / Landjugend	Dorfgemeinschaftshaus
31.10.2026	Wanderung Förderverein Musik	Dorfgemeinschaftshaus
05.11.2026	Ratssitzung Terminbesprechung 2027	Pyramide
07.11.2026	Novemberfrühstück DRK	Dorfgemeinschaftshaus
11.11.2026	Laternenfest Kuckucksnest	Dorfgemeinschaftshaus
15.11.2026	Volkstrauertag	Thie
02.12.2026	Adventsfenster Kuckucksnest	Dorfgemeinschaftshaus
09.12.2026	Ratssitzung zum Haushalt 2027	Pyramide / DGH
20.12.2026	Stelldichein am Weihnachtsbaum	Thie